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Pour médecins et médecins-dentistes

Médecins :

idivs

INSTITUT
ROMAND
D'HYPNOSE
SUISSE

Nom

Profession — spécialité

Remarques et spécificités

Lieu

Adresse électronique

Dre Nour Abidi

Médecin, médecine intensive et
anesthésiologie

Supervision individuelle ou en
groupe

Genéve

nourelhouda.abidi@hug.ch
Tel : 079 553 20 47

Dre Sheila Ardigo

Médecin, médecine interne et
diabétologue

Genéve

sheilardigo@gmail.com
Tél : 079 678 92 56

Dr Claude Béguelin

Médecin, psychiatrie-psychothérapie
pour enfants, adolescents et adultes

Supervisions individuelles ou en
groupe : Rue de Morat 26, 2502
Bienne.

Bienne

cbeguelin@swissonline.ch
Tél : 079 506 18 51

Dre Chantal Berna Renella

Médecin, médecine interne

Supervisions en groupe, organisées
pour les médecins en formation
d'hypnose ou formés et travaillant
au CHUV.

Centre de médecine intégrative et
complémentaire, Service
d'anesthésiologie, BH 06, CHUV.

Lausanne

Chantal.Berna-Renella@chuv.ch

Dre Myriam Birchmeier

Médecin, médecine générale
Médecine psychosomatique et
psychosociale ASMPP

Chemin des Vuarennes 6, 1820
Montreux

Montreux

drmyriambirchmeier@svmed-hin.ch

Prof. Eric Bonvin

Médecin, psychiatrie-psychothérapie

Supervisions en groupe avec
présentation de cas.

Monthey - Sion

eric.bonvin@hopitalvs.ch

Dre
Edith Brandao Farinelli

Médecin anesthésiste

Genéve

Edith.brandaofarinelli@hcuge.ch
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Médecin anesthésiste

nicole.cheseaux@svmed-hin.ch

o . T Lausanne,
Dre Nicole Cheseaux Médecine psy(_:hosomathue et Supervision individuelle ou en Genéve _
Psychosociale ASMPP groupe ’ https://www.latour.ch/fr/medecin
Chavornay — ;
s-et-praticiens/nicole-cheseaux
Meédecin, médecine interne générale
Dr Matteo Coen Meédecine psychosomatique et Genéve matteocoen@gmail.com

psychosociale ASMPP

Dr Stefano Colombo

Médecin, psychiatrie-psychothérapie

Genéve, Carouge

colombo.s@bluewin.ch

Dr Marc-Etienne Corthésy

Médecin anesthésiste

Lausanne

mcorthes@gmail.com

Dr Philippe de Saussure

Médecin, gastroentérologie et
hépatologie

Geneve

saussure@lemanica.net

Dre Nicole Ferrera

Médecin, médecine interne

Langues: italien, frangais,
espagnol, anglais

Arogno, Tessin

nicole.ferrera@bluewin.ch
www.ipnosi-medica.ch

Dr Alain Forster Médecin anesthésiste Geneve al.forster@bluewin.ch
Médecin, médecine interne gambasecretariat@amge.ch
Dr Lucien Gamba Médecine psychosomatique et Geneve '
psychosociale ASMPP
Dr Roland Gammeter Médecin, psychiatrie-psychothérapie Nyon roland.gammeter@svmed-hin.ch
s Médecin, médecine interne, oncologie Langues : francais, allemand et Lausanne . .
Dre Beatrice Gay et psychiatrie-psychothérapie anglais Nord Vaudois beatrice.gay@irhys.ch
Supervisions individuelle et/ou de
Meédecin, médecine interne générale g:\(:zf int?gggrg?m;reﬁiEl}ilgrno(s)irr?:f
Dre Arianne Gonthier M¢édecine psychosomatique et lainte slz) mati uesp Lausanne ariane.gonthier@svmed.ch
psychosociale ASMPP p . ques,
psychosomatiques, et/ou en lien
avec le stress.
. - . . R dr.patachon@gmail.com
Dr Patrick Hasler Médecin anesthésiste Neuchatel 079 / 55 94 504
Dre Anne Jullien Médecin, psychiatrie-psychothérapie Lausanne annejullien@hin.ch
Dre Mélisande Kelley Médecin, psychiatrie-psychothérapie Genéve melisande.kelley@pm.me
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Dre Nelly Loayza Médecin, psychiatrie-psychothérapie Lutry I.nelly@bluewin.ch
Dr Miguel Marset Meédecin, psychiatrie-psychothérapie Genéve mmarset1960@gmail.com
. . Médecin, psychiatrie-psychothérapie Supervisions individuelles et en Fribourg . R
Dre Corinne Marti pour enfants, adolescents et adultes groupe a Fribourg. Mannedorf corinnemarti@hin.ch
Dre Terry Mizrahi Médecin pédiatre Superwsmnsf individuelles ou en Cheseaux-sur- tm@officemed.ch
petits groupes Lausanne
Dr Patrick Ruedin Meédecin, medercme interne générale et Sierre patrick.ruedin@bluewin.ch
néphrologie
- i R . L. p.sandelaloye@mshl.ch
Dre Patricia Sandell-Delaloye Médecin, médecine générale Vouvry Tél. - 024 472 92 00
Permanence PMU du Flon a
Lausanne, supervisions en groupe,
. s . mensuelles en soirée de 19h15 a
Médecin, médecine générale . . . .
s . 20h45 ou, trimestrielles en apres- Moutier et .
Dr Laurent Schaller Médecine psychosomatique et - o ; ellesse@hin.ch
X midi (mercredis ou jeudis) de 14 & Lausanne
psychosociale ASMPP . .
18 heures. A Moutier, supervisions
individuelles ou en groupe, avec
nombreuses possibilités a la carte.
Dr Michael Schekter Médecin, psychiatrie-psychothérapie Lausanne schekter@citycable.ch
Sierre ou & ps@cabinet-schmidlin.ch
Dr Pierre Schmidlin Médecin, psychiatrie-psychothérapie Langues : allemand et francais. ; Tél. dir. 027 455 13 68
convenir .
secret. 25 80/fax 24 94
Dre Simone Schlegel Médecin, médecine générale Savigny cab.medical.schlegel@bluewin.ch
Dre Christine Schiitz Médecin, médecine générale Lausanne dr.c.schuetz@svmed-hin.ch
Supervisions individuelles de Visioconsultation
Prof. Claire-Anne Siegrist Médecin, pédiatre P roUDe (ou Clinique de | prof.siegrist@cliniquedecarouge.ch
group Carouge/Genéve)
Supervisions principalement pour
Dr André Suard Médecin dermatologue médecins généralistes et autres Monthey asuard@hin.ch
somaticiens.
Dr Philip Taramarcaz Médecin, immunologue Genéve ptaramarcaz@caat.ch

Octobre 24



mailto:tm@officemed.ch
mailto:dr.c.schuetz@svmed-hin.ch
mailto:prof.siegrist@cliniquedecarouge.ch

Dre Maud Tempia Médecin, médecine interne générale Bussigny maudtempia@me.com
Supervisions en individuel ou en
groupe, au cabinet (ou par
visioconférence), heures et dates a lakshmi.waber@wisah.ch
Dr Lakshmi Waber Médecin, psychiatrie-psychothérapie | convenir. Hyp. psychosomatique, Genéve : :
psychiatrie, psychothérapie,
sexologie, addictologie, trauma,
périnatalité et hypnoanalyse.
- o - A . S dr.willis@bluewin.ch
Dr Randolph Willis Médecin, psychiatrie-psychothérapie Anglais, francais et italien Montreux 02196133744, 0796688273
adriana.wolff@hcuge.ch
Dre Adriana Wolff Médecin anesthésiste Geneve adwwo@gmail.com
Médecin, médecine interne
Dr Gilles Zanoni Médecine psychosomatique et Geneve gilles.zanoni@amge.ch
psychosociale ASMPP
Dr Philip Zindel Médecin, psychiatrie-psychothérapie Bale j-philip.zindel@bluewin.ch
Médecins-dentistes :
Nom Profession — spécialité Remarques et spécificités Lieu Adresse électronique
Dre Valérie Dormenval Médecin-dentiste SSO Méziéres, Lutry vdormenval@hotmail.com
Supervisions de groupes ou individuelles Geneve,
Dre Katarina Korkodelovic Médecin-dentiste SSO AMDG p group ’ se déplace a katkorko@gmail.com
A Lausanne, uniquement de groupes. L
ausanne
Dr René Rumley Médecin-dentiste SSO Prilly rene.rumley@bluewin.ch
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Psychologues et psychologues-psychothérapeutes :

Nom Profession — spécialité Remarques et spécificités Lieu Adresse électronique
Psychologue-psychothérapeute FSP.
Mme Nicole Cuddy Consultante a I'Hopital des Enfants Genéve Geneve ncuddyl7@gmail.com
Pratique privé pour enfants et d'adolescents.
Mme Simona Grassi PsychoIogue—psychotherapeute FSP, Lausanne simona.grassi@psychologie.ch
thérapeute systémique.
Mme Catherine Haenni Psychologue-psychothérapeute FSP Genéve catherine.haenni@hcuge.ch
Psychologue clinicienne : enfants, adolescents SUper\é'nS"):ti'tndr'g:Jdlée“e ou
Mme Martine Oswald et adultes. Sophrologue, trauma, maladies P _ groupe. Nyon martineoswald@gmail.com
. o X Langues : francais et
psychosomatiques et thérapies breves.
espagnol.
Mme Virna Signorelli Psychologue-psychothérapeute FSP Genéve signorelli@ipnoz.ch
Mme Ghila Zoutter Psychologue-psychothérapeute FSP Genéve g.zoutter@bluewin.ch

Octobre 24




	Liste des superviseur.e.s agréé.e.s SMSH et/ shyps - IRHyS
	Médecins :
	Psychologues et psychologues-psychothérapeutes :

